
San Severino 12 05 19 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. - KTM 16:13.644
Tempo Gara

1 1:27.253 15:46:38.591

2 1:27.601 15:48:06.192

3 1:27.099 15:49:33.291

4 1:27.495 15:51:00.786

5 1:28.407 15:52:29.193

6 1:30.260 15:53:59.453

7 1:29.299 15:55:28.752

8 1:29.240 15:56:57.992

9 1:29.809 15:58:27.801

10 1:29.943 15:59:57.744

11 1:27.238 16:01:24.982

 Po. 2 - # 330 LA MENDOLA G. - KTM + 12.394
Dif. Primo

1 1:32.944 15:46:44.282

2 1:29.726 15:48:14.008

3 1:28.742 15:49:42.750

4 1:29.302 15:51:12.052

5 1:28.914 15:52:40.966

6 1:30.969 15:54:11.935

7 1:28.680 15:55:40.615

8 1:28.568 15:57:09.183

9 1:28.406 15:58:37.589

10 1:31.171 16:00:08.760

11 1:28.616 16:01:37.376

 Po. 3 - # 888 MARIANI N. - KTM + 14.734
Dif. Primo

1 1:31.543 15:46:42.881

2 1:29.330 15:48:12.211

3 1:28.750 15:49:40.961

4 1:29.354 15:51:10.315

5 1:29.034 15:52:39.349

6 1:30.632 15:54:09.981

7 1:28.840 15:55:38.821

8 1:29.076 15:57:07.897

9 1:32.289 15:58:40.186

10 1:30.195 16:00:10.381

11 1:29.335 16:01:39.716

 Po. 4 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM + 19.326
Dif. Primo

1 1:31.763 15:46:43.101

2 1:29.548 15:48:12.649

3 1:29.272 15:49:41.921

4 1:29.492 15:51:11.413

5 1:28.961 15:52:40.374

6 1:30.914 15:54:11.288

7 1:30.320 15:55:41.608

8 1:30.516 15:57:12.124

9 1:30.448 15:58:42.572

10 1:28.874 16:00:11.446

11 1:32.862 16:01:44.308

 Po. 5 - # 916 BELLANTE E. - KTM + 48.336
Dif. Primo

1 1:37.045 15:46:48.383

2 1:33.568 15:48:21.951

3 1:32.539 15:49:54.490

4 1:32.246 15:51:26.736

5 1:32.100 15:52:58.836

6 1:33.408 15:54:32.244

7 1:32.009 15:56:04.253

8 1:31.402 15:57:35.655

9 1:31.818 15:59:07.473

10 1:31.737 16:00:39.210

11 1:34.108 16:02:13.318

 Po. 6 - # 320 FRUGANTI F. - Kawasaki + 51.102
Dif. Primo

1 1:39.023 15:46:50.361

2 1:34.035 15:48:24.396

3 1:31.396 15:49:55.792

4 1:37.955 15:51:33.747

5 1:32.066 15:53:05.813

6 1:31.764 15:54:37.577

7 1:31.553 15:56:09.130

8 1:31.970 15:57:41.100

9 1:32.346 15:59:13.446

10 1:31.476 16:00:44.922

11 1:31.162 16:02:16.084

 Po. 7 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM + 59.280
Dif. Primo

1 1:41.015 15:46:52.353

2 1:32.586 15:48:24.939

3 1:31.439 15:49:56.378

4 1:31.264 15:51:27.642

5 1:31.930 15:52:59.572

6 1:33.171 15:54:32.743

7 1:34.964 15:56:07.707

8 1:32.629 15:57:40.336

9 1:32.833 15:59:13.169

10 1:36.322 16:00:49.491

11 1:34.771 16:02:24.262

 Po. 8 - # 235 GERLINI L. - Kawasaki + 59.681
Dif. Primo

1 1:43.135 15:46:54.473

2 1:36.535 15:48:31.008

3 1:33.628 15:50:04.636

4 1:33.021 15:51:37.657

5 1:32.321 15:53:09.978

6 1:33.310 15:54:43.288

7 1:32.124 15:56:15.412

8 1:33.405 15:57:48.817

9 1:32.437 15:59:21.254

10 1:32.088 16:00:53.342

11 1:31.321 16:02:24.663

 Po. 9 - # 13 GENTILE A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:42.717 15:46:54.055

2 1:38.691 15:48:32.746

3 1:38.335 15:50:11.081

4 1:36.114 15:51:47.195

5 1:38.395 15:53:25.590

6 1:40.283 15:55:05.873

7 1:39.867 15:56:45.740

8 1:36.838 15:58:22.578

9 1:37.942 16:00:00.520

10 1:40.977 16:01:41.497

Fastest lap: 1:27.099 
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San Severino 12 05 19 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 252 RICCI L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:41.568 15:46:52.906

2 1:39.027 15:48:31.933

3 1:39.653 15:50:11.586

4 1:39.646 15:51:51.232

5 1:39.351 15:53:30.583

6 1:40.099 15:55:10.682

7 1:38.980 15:56:49.662

8 1:38.834 15:58:28.496

9 1:39.864 16:00:08.360

10 1:43.900 16:01:52.260

 Po. 11 - # 509 BORIANI A. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:46.174 15:46:57.512

2 1:43.559 15:48:41.071

3 1:41.494 15:50:22.565

4 1:42.626 15:52:05.191

5 1:38.635 15:53:43.826

6 1:39.206 15:55:23.032

7 1:39.156 15:57:02.188

8 1:39.980 15:58:42.168

9 1:45.160 16:00:27.328

10 1:45.480 16:02:12.808

 Po. 12 - # 34 TALUCCI E. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.956 15:47:02.294

2 1:41.772 15:48:44.066

3 1:43.009 15:50:27.075

4 1:39.173 15:52:06.248

5 1:38.486 15:53:44.734

6 1:38.856 15:55:23.590

7 1:41.019 15:57:04.609

8 1:46.567 15:58:51.176

9 1:42.980 16:00:34.156

10 1:43.247 16:02:17.403

 Po. 13 - # 14 SACRIPANTI A. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:53.757 15:47:05.095

2 1:48.355 15:48:53.450

3 1:47.332 15:50:40.782

4 1:45.737 15:52:26.519

5 2:05.388 15:54:31.907

6 1:49.645 15:56:21.552

7 1:54.068 15:58:15.620

8 1:56.575 16:00:12.195

9 1:51.043 16:02:03.238

 Po. 14 - # 318 MICHELOTTI B. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:50.137 15:47:01.475

2 1:47.532 15:48:49.007

3 1:48.482 15:50:37.489

4 1:47.004 15:52:24.493

5 2:21.234 15:54:45.727

6 1:54.418 15:56:40.145

7 1:56.167 15:58:36.312

8 1:56.702 16:00:33.014

9 1:58.039 16:02:31.053

Fastest lap: 1:27.099 
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